
WÓJT GMINY
WILKOWICE

KSP.0541. 2. 2025

Zarządzenie nr 144/2025
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"
podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l i 18 oraz art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2025. 1153t. j.)

zarządzam:

§1
Ogłoszenie konkursu pod nazwą "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka

podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice.

§2
Szczegółowe informacje dotyczące warunków uczestnictwa w konkursie określa regulamin konkursu
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Odrębnym zarządzeniem zostanie powołana komisja konkursowa.

§4
Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fst
m^ Maciej Mrów a





WÓJT GMINY
WLKOWICE

KSP.0541. 2. 2025

Załącznik do Zarządzenia nr 144/2025
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Regulamin

konkursu kulinarnego "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"
podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice

l. Organizatorzy konkursu: Gmina Wilkowice, Rada Sołecka Mesznej.
2. Data i miejsce konkursu: 13 września 2025 roku, Meszna.
3. Cele konkursu:

. kultywowanie tradycji kulinarnych naszego regionu,

. upowszechnianie dawnych, wiejskich potraw kulinarnych,

. ocalenie od zapomnienia tradycyjnej kuchni regionalnej,

. upowszechnianie tradycji poprzez świętowanie czasu zakończenia zbioru plonów,

. wymiana informacji pomiędzy uczestnikami konkursu oraz ich integracja,

. promocja Gminy Wilkowice oraz popularyzacja kulinarnego dziedzictwa naszego
regionu.

4. Konkurs przeprowadzony będzie w dwóch kategoriach:
a. Najlepsze duszonki
b. Najciekawsza potrawa z ziemniaka

5. Konkurs skierowany jest do Mieszkańców oraz Gości Gminy Wilkowice. Zapraszamy delegacje
oraz grupy rodzinne do 5 osób.

6. Liczba uczestników konkursu jest ograniczona - nie więcej niż 20 podmiotów.
O zakwalifikowaniu do konkursu decyduje kolejność zgłoszeń.

7. Uczestnicy konkursu przygotowują do oceny jedną tradycyjną potrawę z ziemniaków -
"duszonki" lub / i do pięciu innych potraw z ziemniaków. Ziemniaki powinny stanowić główny
składnik każdej potrawy.

8. Oceny potraw dokona Komisja Konkursowa w dniu 13 września 2025 roku w Mesznej.
9. Komisja Konkursowa będzie przyznawać punkty każdej potrawie biorąc pod uwagę:

a. W kategorii "Najlepsze duszonki":
. smak potrawy l - 10 punktów,
. związek potrawy z tradycją kulinarną regionu l -10 punktów,

. estetykę i sposób prezentacji l - 5 punktów,
b. W kategorii "Najciekawsza potrawa z ziemniaka":

. smak potrawy l - 10 punktów,

. kreatywność w wykorzystaniu regionalnych produktów l -10 punktów,

. estetykę i sposób prezentacji l - 5 punktów,

Maksymalna ocena - 25 pkt.

10. Laureatom konkursu, których potrawy zdobyły najwyższą liczbę punktów, zostaną wręczone

nagrody rzeczowe za l, II i III miejsce.

11. Zgłoszenia do konkursu należy składać na karcie zgłoszenia będącej załącznikiem nr l do
regulaminu wraz z niezbędnymi oświadczeniami stanowiącymi załączniki nr 2 i 3 (formularz

Strona l z 2



karty zgłoszenia i oświadczenia dostępne są również na stronie internetowej:
https://www.wilkowice.pl) w następujący sposób:

a. e-mailem na adres: sekretariat@wilkowice. pl - skany podpisanych dokumentów;

b. złożyć na dzienniku podawczym Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25;
c. lub przestać pocztą na adres Urzędu Gminy w Wilkowicach, ul. Wyzwolenia 25, 43-365

Wilkowice.

12. Termin zgłaszania podmiotów do konkursu kulinarnego upływa 10 września 2025 roku
o godzinie 15:30 (liczy się data wpływu zgłoszenia do organizatora).

13. Konkurs rozpocznie się o godzinie 15:00 w Mesznej, na terenie Spółki Wodociągowej przy
ul. Handlowej, a jego rozstrzygnięcie nastąpi około godziny 18:30. W tym czasie Uczestnicy
powinni ukończyć swoje potrawy na przygotowanych przez organizatora ogniskach lub
własnych stanowiskach.

14. Organizatorzy zapewniają miejsce na ognisko oraz drewno dla każdego uczestnika (delegacji
uczestników) konkursu.

15. Dekorację i wyposażenie stanowiska - obrusy, naczynia do prezentacji i degustacji dla komisji
- wszyscy uczestnicy zapewniają sobie we własnym zakresie. W czasie trwania konkursu za
stoisko odpowiada dana delegacja.

16. Uczestnicy konkursu przygotują potrawy z własnych produktów, a na prośbę Kapituły
Konkursowej podadzą wykaz składników, z których zostały przyrządzone.

17. Uczestnicy konkursu zobowiązują się do przygotowania stanowiska kulinarnego podczas
Gminnego Dnia Ziemniaka zgodnie z obowiązującymi normami BHP, wymogami sanitarnymi i

weterynaryjnymi. Obowiązują ogólne wymagania higieniczne, których celem jest zapobieganie
zanieczyszczeniu mikrobiologicznemu żywności.

18. Oferowana żywność nie powinna zawierać składników, które ulegają zepsuciu pod wpływem
wysokiej temperatury, a ich spożycie może spowodować niepożądane skutki ze strony układu
pokarmowego. Do takiej żywności można zaliczyć potrawy na bazie surowych jaj, mleko
i przetwory mleczne, surowe mięso.

19. Obsługa klientów powinna odbywać się w rękawiczkach jednorazowych.
20. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę organizatorom na nieodpłatne udostępnienie wizerunku

w celu wykonania dokumentacji fotograficznej w trakcie konkursu oraz nieodpłatne
upublicznianie wizerunku, przepisu oraz zdjęcia potrawy, w celu promocji wydarzenia.
Organizator konkursu - za pośrednictwem upoważnionego podmiotu/osoby - może zbierać
materiały do publikacji zawierającej przepisy kulinarne zgłoszone konkursu oraz do celów
promocyjnych.

21. Organizatorzy informują, że dane osobowe Uczestników będą przetwarzane przez Urząd
Gminy w Wilkowicach zgodnie z klauzulą informacyjną stanowiącą integralną część
regulaminu.

22. Organizatorzy zastrzegają możliwość dokonania zmian w regulaminie.
23. Przesłanie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszenia do konkursu wraz z oświadczeniami jest

równoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego regulaminu.

24. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Referatu Strategii i Promocji Gminy Wilkowice
- tel. 33/ 470 60 07, e-mail: sekretariat@wilkowice. pl

Wójt

Maciej Mrówt

Strona 2 z 2



KSP.0541. 2. 2025
Załącznik nr l do Regulaminu konkursu kulinarnego

"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka

KARTA ZGŁOSZENIA

Do konkursu kulinarnego "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka*
podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice

l. Zgłoszenia do kategorii konkursowej [zaznaczyć właściwe]:

Najlepsze duszonki LJ Najciekawsza potrawa z ziemniaka

2. Imię i nazwisko Uczestnika (reprezentanta grupy uczestników):

Nr. tel........................................... e-mail:

3. Ilość osób przy stoisku w dniu konkursu

4. Nazwa potrawy konkursowej (drukowanymi literami):

5. W miarę możliwości i wiedzy - krótka informacja o potrawie konkursowej (źródło
pozyskania receptury/przepisu (przekaz ustny, książki kucharskie); opisać okoliczności
na jakie była przygotowywana (święta, na co dzień), związek potrawy z kulinarnymi
tradycjami regionu; składniki i wykonanie:

Strona l z 4



Podpisanie karty jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem postanowień
Regulaminu konkursu kulinarnego pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa
z ziemniaka" podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice.

Data i podpis Uczestnika (reprezentanta grupy)

Strona 2 z 4



KSP.0541.2. 2025
Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu kulinarnego

"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Konkurs kulinarny pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"

podczas "Gminnego Dnia Ziemniaka" w 2025 roku w Gminie Wilkowice

Zgodnie z art. 13 ust. l i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych), zwanego dalej RODO, informujemy, że:
l. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wilkowice, reprezentowana przez Wójta Gminy

Wilkowice z siedzibą przy ul. Wyzwolenia 25, 43-365 Wilkowice, e-mail: sekretariat@wilkowice. pl - zwana
dalej Administratorem.

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować poprzez
adres e-mail: iod@wilkowice.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora.

3. Administrator przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie zgody tj. art. 6 ust. l lit. a RODO, w celu
udziału w konkursie organizowanym przez Wójta Gminy Wilkowice pn. "Najlepsze duszonki oraz najciekawsza
potrawa z ziemniaka" oraz art. 6 ust. l lit c RODO w zw. z przekazaniem nagród laureatom konkursu.

4. Pani/Pana dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do spełnienia celu, dla którego zostały
zebrane, a następnie przez okres 25 lat, licząc od stycznia kolejnego roku po zakończeniu sprawy. Następnie
dokumenty zostaną przekazane do Archiwum Państwowego, gdzie będą przechowywane wieczyście.

5. Podanie danych osobowych jest warunkiem uczestnictwa w konkursie i ewentualnego przekazania środków
finansowych lub nagród rzeczowych.

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na
podstawie przepisów prawa oraz podmioty świadczące usługi na rzecz Gminy Wilkowice, w szczególności
podmioty z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług dostarczenia i serwisu systemów
informatycznych.

7. Ponadto dane laureatów konkursu (imię, nazwisko), zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie
internetowej Gminy Wilkowice oraz na profilu serwisu spotecznościowego Gminy Wilkowice.

8. Dane osobowe nie będą podlegały udostępnieniu do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych.
9. Na zasadach określonych przepisami RODO, posiada Pani/Pan prawo:

dostępu do treści danych osobowych,
zażądania sprostowania danych osobowych,
cofnięcia wyrażonej zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie,
do usunięcia danych, z zastrzeżeniem sytuacji określonych w art. 17 ust. 3 RODO oraz danych dotyczących
przekazania nagrody przetwarzanych na podstawie przepisów prawa,
ograniczenia przetwarzania danych osobowych,
wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, zgodnie z
treścią rozdziału III RODO, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO.

10. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do:
sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, jednakże może Pani/Pan w każdej chwili wycofać zgodę
na przetwarzanie danych.
przenoszenia danych osobowych,

11 W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany i nie będą profilowane.

12. Rezygnacja z udziału w konkursie skutkuje usunięciem danych osobowych.

Strona 3 z 4



KSP.0541.2. 2025
Załącznik nr 3 do Regulaminu konkursu kulinarnego

"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka"

Oświadczenia w związku z uczestnictwem w konkursie
"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka" w 2025 roku

Ja niżej podpisany(a):

(imię i nazwisko) wyrażam zgodę na:

l. Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice moich danych osobowych obejmujących: imię,
nazwisko, adres zamieszkania, w celu uczestnictwa w konkursie "Najlepsze duszonki oraz
najciekawsza potrawa z ziemniaka" oraz ewentualnej publikacji informacji o wynikach
konkursu zgodnie z postanowieniami określonymi w jego regulaminie.

(data, miejscowość) (podpis)

2. Przetwarzanie przez Gminę Wilkowice moich danych osobowych, obejmujących: imię,
nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu, w celu identyfikacji, kontaktu, gromadzenia
j zabezpieczenia oświadczeń woli w związku z konkursem "Najlepsze duszonki oraz
najciekawsza potrawa z ziemniaka".

(data, miejscowość) (podpis)

Ponadto oświadczam, że:

a) Podaję dane osobowe dobrowolnie.
b) Zapoznałem się z klauzulą informacyjną stanowiącą załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu

"Najlepsze duszonki oraz najciekawsza potrawa z ziemniaka".

(data, miejscowość) (podpis)

3. Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie wizerunku, utworów audiowizualnych (w tym
nagrań, fotografii, itp. ) oraz przepisów kulinarnych zawartych w karcie zgłoszenia, bez
konieczności każdorazowego ich zatwierdzania w działaniach medialnych prowadzonych przez
Gminę Wilkowice. Zgoda obejmuje wykorzystanie, publikację, utrwalenie, obróbkę
i powielanie zdjęć, nagrań oraz przepisów za pośrednictwem dowolnego medium w dowolnym
celu, w tym m. in. wydania publikacji, stworzenia relacji medialnej, promocji projektu na
stronach internetowych. Powyższa zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialnie.

(data, podpis)

Strona 4 z 4


